
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA IVANA RANGERA  

KAMENICA 

Kamenica 35H 

Tel/fax: 042/ 701-107  

e-mail: ured@os-irangera-kamenica.skole.hr 

KLASA: 600-04/24-03/1 

URBROJ: 2186-120-03-24-31 

Kamenica,  10. lipnja  2024. 

 

Temeljem članka 118. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (,,Narodne novine'' 

87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 

64/20, 151/22, 156/23) i odredbi Statuta Osnovne škole Ivana Rangera Kamenica, Školski odbor na 37. 

sjednici održanoj dana 10. lipnja 2024. godine u prostorijama Škole,  očitujući se o sljedećim točkama 

dnevnog reda:  

 

1. Verifikacija zapisnika s prethodne 36. sjednice Školskog odbora 

2. Pregledavanje natječajne dokumentacije, utvrđivanje kandidata koji ispunjavaju nužne uvjete i 

vrednovanje dodatnih kompetencija potrebnih za ravnatelja, odnosno rangiranje po bodovima 

3.Utvrđivanje liste dva najbolje rangirana kandidata 

4. Razno 

 

donosi sljedeći: 

 

ZAKLJUČAK 

 

1. Usvaja se predloženi dnevni red. 

2. Usvaja se zapisnik sa prošle 36. sjednice Školskog odbora. 

 

3. Rang lista ukupnog broja ostvarenih bodova svih prijavljenih kandidata je jednoglasno 

usvojena. 

Lista utvrđivanja kandidata koji ispunjavaju nužne uvjete  i koji su dostavili potpunu 

dokumentaciju je jednoglasno usvojena. 

Lista rezultata vrednovanja dodatnih kompetencija i rangiranja po bodovima je 

jednoglasno usvojena. 

       3.   Lista dva najbolje rangirana kandidata je jednoglasno usvojena. 

       4.   Ostalih pitanja nije bilo.  

 

 
 

 

mailto:ured@os-irangera-kamenica.skole.hr


 

 

 

 

    

               
 


